aut in vineto vuar̄ furtim fe-
cit. q̄d diu in eo oliueto aut i vi-
neto deph̄sus fuerit. immo
ulterius furtū manifestū ē ex-
tēdēdum q̄d diu eam tē fur te-
nēs vsus vl̄ deprehensus fue-
rit siue i publico siue i p̄uato l̄
a d̄no l̄ ab alio a-
te q̄z eo puene-
rit q̄ deferre aut deponere b̄ de-
stinasset. sed si pertulit quo de-
stinavit. tamē r̄ si deph̄datur
cum re furtiua non ē manife-
stus fur. **N**ec manifestū fur-
tum quod fit ex his que dixi-
mus intelligitur. nam q̄d ma-
nifestum non est id sc̄z nec ma-
nifestum est. **C**onceptū fur-
tum dicitur. cum apud aliquē
testib̄ presentibus furtiua res
quesita r̄ inuenta sit naz. i eo
p̄pria actio constituta ē. q̄uis
fur non fit. que appellatur cō-
cepti **O**blatum furtū dicit̄
cuz res furtiua ab aliquo tibi
oblata sit. eaq̄z apud te conce-
pta sit. vt̄q̄z si ea mēte tibi da-
ta fuerit. vt apud te potius q̄z
apud eum qui dederit concepi-
retur. **N**am tibi apud quē cō-
cepta sit. propria aduersus eū
qui obtulit q̄uis fur nō fit cō-
stituta est actio. que appella-
tur oblata. **E**st autem prohibi-
ti furti actio aduersus eum q̄
furtū querē testib̄ p̄sentibus
volentē prohibuerit. **P**re-
terea pena constituit̄ edicto p̄-
toris per actionem furti nō ex-
hibiti aduersus eum qui furti-
uam rem apud se quesitam et

ee **E**x consequē-
tia. h̄c nō est sem-
per bona cōsequē-
tia. vt sublata solennitate ideo id tollatur. quia cum so-
lennitate fiat. vt. s. de ver. obli. §. sed hoc. r̄. l. de formu-
lis r̄ impetra. sub. l. i. r̄ ij.

e **P**ena manifesti. que est de iure p̄toris. vt. §. d̄ p̄pe-
r̄ tempora act. §. i.

f **E**x ferui. hoc tamen casu seruus p̄ noza dari poterit.
vt. §. de norali. act. in p̄n. accur. flo.

g **M**anifesti. scilicet que descendit ex lege. r̄ ij. ta. vt. §.
de noza. §. sunt autem. Sed quare minor pena iuris. l. r̄ ij
tabularum imponitur q̄z p̄ p̄torē. **N**ā. quia maius de-
lictum est. vt. §. ti. p̄oxi. in p̄n. **P**reterea tēpore legis. r̄ ij.
tabularum pauperiores erāt homines. vnde minores pe-

ne imponebatur. vt. §. de iniu. §. pena.

h **D**upli. nisi in casu. vt. l. de seruis fugitiuis. le. man-
cipia.

i **F**urtum. inuito domino. et quandoq̄z volente. vt. §.
e. §. vnde. illud.

k **I**taq̄z gestan-
di. id est ducendi.
Ziccurtius floren-
tinus.

inuentam non exhibuit. Sed
h̄c actōnes sc̄z concepti r̄ obla-
ti r̄ furti prohibiti. nec non fur-
ti non exhibiti in disuetudinē
abierunt. **C**um em̄ requisitio
rei furtiue hodie p̄m̄ veterē
obseruatōem non fit. merito
ex cōsequētia eē etiam p̄fate
actōes ab vsu cōmuni recesser-
rūt. cū manifestū sit q̄ om̄s q̄
scientes rē furtiua sulceperint
r̄ celauerint. furti nec manife-
sti obnoxij sunt. **P**ena ma-
nifesti furti quadrupli est tam
ex serui q̄z ex liberi p̄sona. nec
manifesti dupli b̄ est. **F**ur-
tum autem fit non solum cū
quis intercipiendi cā rem alie-
nam amouet. sed generaliter
cum quis alienam rem inui-
to d̄no contractat. **I**taq̄z h̄ si
ue creditor pignor̄ siue is ap̄d
quē res deposita est ea re v̄tā.
siue is qui rem vtendam acce-
pit in alium vsu eam trans-
ferat q̄z cuius gr̄a ei data ē fur-
tū cōmittit. veluti si quis ar-
gētū vtēdū acceperit. quasi a-
micos ad cenā inuitaturus et
id p̄gre secū tulerit. aut si q̄s
equū gestandi cā cōmodatū si-
bi. longius aliquo duxerit. q̄d
veteres scripserūt de eo qui in
aciem equum perdurisset l̄.